HĐND, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Hội nghị đã được quán triệt Kế hoạch số 205/KH-UBND ngày 27/12/2024

của UBND huyện về việc tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 95 năm ngày

thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930-03/02/2025) và đón Tết Nguyên

đán Xuân Ất Tỵ 2025; Chỉ thị số 06/CT-UBND ngày 26/12/2024 của Chủ tịch

UBND huyện về việc phòng ngừa đấu tranh với tội phạm, vi phạm pháp luật về vũ

khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ và pháo trong dịp tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025.

Sau khi nghe ý kiến phát biểu của các thành viên dự họp, phát biểu chỉ đạo của

đồng chí Bí thư Huyện ủy nhấn mạnh một số nhiệm vụ trọng tâm cần tập trung chỉ

đạo trong năm 2025; đồng chí Thái Văn Thành - Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì

hội nghị kết luận và giao nhiệm vụ cho các đơn vị như sau: